
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení 
 

  

 
 

 

Nádražní 16 

150 05 Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Fax: +420 974 884 402 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j PPR-17694-12/ČJ-2016-990656 

 

 Praha 17. října 2016 

 Počet listů: 2 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Na základě dotazu od uchazeče poskytuje zadavatel dodatečné informace k veřejné zakázce 
vedené pod názvem „Praha 7, Strojnická – stavební úpravy 6. NP“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Ve výkaze výměr je v interiéru položka:  

017-Žaluzie vertikální (dle specifikace materiálů)-(ks=m´) sv.2,1m 250 ks 

 
Ve specifikaci materiálů není bližší specifikace.  

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel požaduje žaluzie vertikální látková 100 % PES, ohnivzdornost B1 s manuálním 
ovládáním.  

Dotaz uchazeče č. 2: 

V části vytápění je ve výkaze výměr uvedeno otopné těleso Radik Klasik, v technické zprávě je 
Radik Klasik Rekonstrukční a ve specifikaci materiálů je Radik Plan. Jaký typ otopného tělesa má 
být použit? Při splnění všech uvedených požadavků by se jednalo o typ Radik Klasik Plan 
Rekonstrukční.  

Odpověď zadavatele č. 2: 

Platí tělesa uvedená ve slepém výkazu výměr. Zadavatel zveřejní aktualizovaný slepý výkaz 
výměr.  

Dotaz uchazeče č. 3: 

V části vytápění chybí položky související s demontáží stávajících otopných těles – demontáž, 
vypuštění, napuštění a odvzdušnění systému. Likvidace těles apod.  



2 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel zveřejní aktualizovaný slepý výkaz výměr.  

   

Dotaz uchazeče č. 4: 

Ve specifikaci materiálů je uvedena u otopných těles barva RAL 9003. Otopná tělesa jsou 
v základním provedení v barvě RAL 9016. Je možné použití těles v základním provedení, když 
budou zakryty krytem? 

Odpověď zadavatele č. 4: 

Radiátory Radik Klasik mohou být v základním provedení. U radiátorů Radik Plan bude použita 
barva dle specifikace materiálů.  

Dotaz uchazeče č. 5: 

Jak má být oceněna dodávka a montáž dlažby, jestliže o provedení a variantě bude rozhodovat 
investor a provozovatel? Viz A.1.1.2. Specifikace materiálů a prvků, kde je uvedeno několik 
výrobců a typů dlažeb vč. názvů sérií, ale výkaz výměr obsahuje pouze jednu dodávkovou položku 
bez udání typu v celkové výměře 147,387 m2.  

Odpověď zadavatele č. 5: 

Naceňte celou výměru dlažby a jako referenční výrobek použijte tuto dlažbu: 

Výrobce Casalgrande Padana, název série Spazio, barva Spazio Antracite, povrch naturale (mat), 
formát 600x600 mm, sokly profilované, soklovky dle barvy dlažby, výška 800 mm, spárovací hmota 
bílá, spáry cca 2 mm, Při styku podlahové dlažby s ker. obklady nebude sokl z dlažby, ale obklad 
doběhne až k podlaze.   
 
 
Zadavatel zveřejní dnešního dne na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz aktualizovaný slepý 
výkaz výměr pod názvem „Aktualizovaný slepý výkaz výměr ke dni 17. 10. 2016“. 
 
Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je 
stanovena nejpozději do 1. 11. 2016 do 09:00 hodin. Otevírání obálek se bude konat dne 1. 11. 
2016 v 10:00 hodin.  
 
 
Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

 
 

           Mgr. Jaromír Bischof v. r.  

                     zástupce zadavatele 
 

 

http://www.zakazky.mvcr.cz/

